
Ringindeling - Répartition des rings
03/06/2018

Ring: 1A

Rassen / Race Aantal Nrs

Dimitry Van Raamsdonk (BE)

→Leonberger 19 746 764
→Bull Terrier 6 897 902
→Miniatuur Bull Terrier 4 903 906

Total 29

Ring: 1B

Rassen / Race Aantal Nrs

Marc Degeeter (BE)

→Pyreneese Berghond 6 766 771
→Tibetaanse Mastiff 8 778 785

Total 14

Ring: 2A

Rassen / Race Aantal Nrs

Viviane De Cuyper-Boesmans (BE)

→Duitse Dog, Brindle 1 651 651
→Duitse Dog, Gelb 3 652 654
→Duitse Dog, Schwartz 1 655 655
→Duitse Dog, Gefleckt 4 656 659
→Duitse Dog, blauw 2 660 661

Total 11

Ring: 2B

Rassen / Race Aantal Nrs

Jean-François Vanaken (BE)

→Mastino Napoletano 2 730 731
→Cane Corso 4 732 735
→Tosa 1 736 736
→Centraal-Aziatische Ovcharka 1 777 777
→Berner Sennenhond 33 786 818
→Entlebucher Sennenhond 1 819 819
→Grote Zwitserse Sennenhond 5 820 824

Total 47



Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Marina Markio (FI)

→Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 15 580 594
→Dobermann, Braun mit rostrotem brand 2 595 596
→Duitse Pinscher, Schwarzrot 2 597 598
→Duitse Pinscher, Einfarbig 1 599 599
→Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 8 600 607
→Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 3 608 610
→Riesenschnauzer, zwart 8 611 618
→Riesenschnauzer, peper en zout 1 619 619
→Middenslag Schnauzer, zwart 1 620 620
→Middenslag Schnauzer, peper en zout 2 621 622
→Dwergschnauzer, zwart 1 623 623
→Dwergschnauzer, peper en zout 2 624 625
→Dwergschnauzer, zwart-zilver 3 626 628
→Dwergschnauzer, wit 2 629 630

Total 51

Ring: 4

Rassen / Race Aantal Nrs

Igor Vyguzov (ME)

→Shar-Pei 3 631 633
→Boxer, Gelb 10 634 643
→Boxer, Gestromt 7 644 650
→Rottweiler 15 662 676
→Engelse Bulldog 21 688 708
→Hovawart 3 743 745

Total 59

Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Vytautas Baranauskas (LT)

→Bordeaux Dog 11 677 687
→Bullmastiff 16 709 724
→Mastiff 5 725 729
→Newfoundlander 6 737 742
→Landseer ECT 1 765 765
→Sint Bernard, korthaar 1 772 772
→Sint Bernard, langhaar 4 773 776

Total 44



Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

Van Raamsdonk-Blatter Chantal (BE)

→American Staffordshire Terrier 12 924 935
→Dashond, korthaar 2 947 948
→Dashond, ruwhaar 6 949 954
→Dwergdashond, korthaar 1 955 955
→Dwergdashond, langhaar 5 956 960
→Dwergdashond, ruwhaar 5 961 965
→Kaninchen Dashond, korthaar 6 966 971
→Kaninchen Dashond, langhaar 1 972 972
→Kaninchen Dashond, ruwhaar 4 973 976

Total 42

Ring: 7A

Rassen / Race Aantal Nrs

Csaba Zsolt Lokodi (RO)

→Staffordshire Bull Terrier 17 907 923
→Yorkshire Terrier 11 936 946
→Pointer 2 1001 1002
→Engelse Setter 4 1003 1006
→Gordon Setter 4 1007 1010
→Ierse Setter 7 1011 1017

Total 45

Ring: 7B

Rassen / Race Aantal Nrs

Małgorzata Wieremiejczyk (PL)

→Duitse Staande Hond Draadhaar 3 977 979
→Weimaraner, korthaar 8 980 987
→Weimaraner, langhaar 1 988 988
→Vizsla Korthaar 7 989 995
→Epagneul breton 2 996 997
→Drentsche Patrijshond 2 998 999
→Stabyhoun 1 1000 1000

Total 24



Ring: 8

Rassen / Race Aantal Nrs

Enrique Mate Duran (ES)

→Airedale Terrier 4 825 828
→Border Terrier 3 829 831
→Parson Russell Terrier 5 832 836
→Welsh Terrier 1 837 837
→Ierse Terrier 1 838 838
→Kerry Blue Terrier 2 839 840
→Irish Soft Coated Wheaten Terrier 5 841 845
→Australian Terrier 1 846 846
→Jack Russell Terrier 15 847 861
→Cairn Terrier 15 862 876
→Norwich Terrier 4 877 880
→Schotse Terrier 5 881 885
→Sealyham Terrier 3 886 888
→Skye Terrier 1 889 889
→West Highland White Terrier 7 890 896

Total 72

Ring: 9

Rassen / Race Aantal Nrs

Paweł Osak (PL)

→Engelse Cocker Spaniel, Particolour 12 1077 1088
→Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 12 1089 1100
→Field Spaniel 2 1101 1102
→Engelse Springer Spaniel 5 1103 1107
→Welsh Springer Spaniel 2 1108 1109
→Nederlandse Kooikerhondje 7 1110 1116
→Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 2 1117 1118
→Amerikaanse Cocker Spaniel, meerkleurig 6 1119 1124
→Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other than bla3 1125 1127
→Perro de Agua Español 1 1128 1128
→Barbet 1 1129 1129
→Lagotto romagnolo 2 1130 1131

Total 55

Ring: 10

Rassen / Race Aantal Nrs

Calin Simu (RO)

→Nova Scotia Duck Tolling Retriever 6 1018 1023
→Flatcoated Retriever 6 1024 1029
→Labrador Retriever 25 1030 1054
→Golden Retriever 19 1055 1073
→Clumber Spaniel 3 1074 1076

Total 59


